Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

liiiiiaiii"'!ilfl· Ano 2015
Poder Legislativo Municipal
Plenário das

Protocolo O Projeto de Lei

N.0 097, Liv. 24, Fls. _ _ Em 20/02/2015.
O Projeto de Decreto do
Legislativo

às 16:05hs.

Senhor Presidente:

O Projeto de Resolução
O Requerimento
O Indicação
X Moção de APLAUSOS
O Emenda

Propomos à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
APLAUSOS, ao Sr. MARCO ALTINI - Gerente de Obras das empresas
HA V AN, cumprimentando-o pelos bons serviços prestados, em prol do
andamento das obras, das futuras instalações dessa empresa, em nossa
cidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT.,
em 20 de fevereiro de 2015.

Presidente da Comissão de Educação, Cultura, Saúde e Assistência Social

__ .. -.---~

AP_ROVÃÕO POR UNANIM: l
Em sessão de 2 3 FEV. 2015

M----

·.

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Queremos cumprimentar o ilustre Sr. MARCO ALTINI,
cumprimentando-o pelos bons serviços prestados, em prol do andamento das
obras, das futuras instalações dessa empresa, em nossa cidade.

A implantação das lojas Havan em nossa cidade será um
acontecimento de extrema importância, pela própria estrutura das obras, pela
credibilidade da empresa que hoje é presente em várias regiões do país, mas
principalmente, por oferecer ao povo barra-garcense mais uma importante
opção de comprar e também, colaborando com o fortalecimento do comercio
e a economia local.

Assim sendo, manifestamos por esta Moção, nossos sinceros
cumprimentos e nossos aplausos, ao ilustre Gerente, pelo esforço e pelo bom
andamento das mencionadas obras.

Dr. PAUL